Adapter Metrisch - PG, M20x1.5 / PG16

Serie 20A4, aus vernickeltem Messing geméss EN 60423

Artikelnummer: 20A42016N

VPE: 50

RoHS

MESSING VERNICKELT

ABMESSUNGEN

L1

— 12}
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ABMESSUNGEN

L1 (mm):
L2 (mm):
D1(@):
Gewinde:

N2:

Hinweis

20.0

6.5

24

M20x1.5

PG 16

- Auf Anfrage auch als PG oder gasdichte Ausfiihrung erhaltlich
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